РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»
385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image1.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный гражданин

Шовгеновского района» Бельмехову Р. Я.
Рассмотрев ходатайство Совета народных депутатов МО «Хатажукайское сельское поселение», «Совет народных депутатов МО «Шовгеновский район»

РЕШИЛ:

За большой личный вклад в социально – экономическое развитие муниципального образования «Шовгеновский район» и проявляемое меценатство присвоить звание «Почетный гражданин Шовгеновского района» Бельмехову Рашиду Январовичу – начальнику Управления лесами Республики Адыгея.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Шовгеновский район»

Д.Ю.Гишев
а.Хакуринохабль.

09.06. 2015 года

№ 412
	РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов

Муниципального образования «Шовгеновский район»

385440, а. Хакуринохабль, ул. Шовгенова, 9

[image: image2.png]

	       АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район»

янароднэ депутатхэм

я Совет
385440, къ.  Хьакурынэхьабл,ур. Шэуджэным ыцI,9

_1134890186